
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

24.08.2022 № B-3014

О результатах Международного творческого конкурса «Бумажный карнавал»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Филиппова Ирина Вячеславовна ДП-3014-186961 от 21.08.2022
6) Мальченко Ирина Юрьевна ДП-3014-187009 от 21.08.2022
7) Сиделёва Олеся Сергеевна ДП-3014-187283 от 21.08.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Бумажный карнавал»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1

дети 
группы 55 
(шесть 
человек)

Лычковская 
Лариса 
Юрьевна

"Подводный мир" 1 место ДП-3014-
186627

2 Группа 
"Звёздочки"

Жолобова 
Фарида 
Ахматовна

"Морские обитатели" 1 место ДП-3014-
186963

3 Хисанова 
Амиля

Жолобова 
Фарида 
Ахматовна

"Осминог" 2 место ДП-3014-
186964

4 Чубаров 
Никита

Маслова 
Любовь 
Юрьевна

Панно из бумаги 1 место ДП-3014-
187039

5 Беляева 
Карина

Турлякова 
Олеся 
Анатольевна

"Божья коровка" 2 место ДП-3014-
187059

6 Хаустова 
Ульяна

Батурина 
Ольга 
Викторовна

"Будь прекрасна, как эти цветы" 1 место ДП-3014-
187060



7 Митрощук 
Михаил

Партогли 
Анастасия 
Евгеньевна

"Бабочка" 3 место ДП-3014-
187061

8 Осинная 
Полина

Коваленко 
Наталья 
Викторовна

Сказочный герой 1 место ДП-3014-
187176

9 Рожкова 
Регина

Соловьева 
Татьяна 
Павловна

"Портрет Любимой мамы" 2 место ДП-3014-
187186

10 Шемшеева 
Айзанат

Людмила 
Григорьевна 
Ковальчук

Весеннее возрождение 1 место ДП-3014-
187237

11 Устинов 
Даниэль

Альмембетова 
Кристина 
Геннадьевна

Бумажный Карнавал 1 место ДП-3014-
187334

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


